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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01728006Q

2. Data e Regjistrimit 28/05/2020
3. Emri i Subjektit LEVANT GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.10, Rruga 
e Kavajës, përballë Kishës Katolike, Kati Përdhe, Dyqani 
Nr.1 
30.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a)Import, eksport, shit -blerje me shumice dhe pakice te te 

gjitha produkteve industriale, duke perfshire por pa u 
limituar ne: veshje, aksesore, e te tjera. b)Mirmbajtje dhe 
riparime te te gjitha produkteve industriale, duke perfshire 
por pa u limituar ne: veshje, aksesore, e te tjera. c)Sherbime 
konsulence, asistence teknike ne fushat e mesiperme si 
pershkruar ne paragrafin a dhe b te ketij Neni. 
Ajdi Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2020                Deri: 26/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjdiSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Rruga "Hafiz Podgorica", Lagjia 
Nr.4, Dyqani nr22 , prane dyqanit EHVV. Tirane  Farke 
LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare 
TEG, Ambjent 120m2, Njesia A-015a, Niveli 0 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEVANT GROUP
E-Mail: ajdi_colins@hotmail.com  
Telefon: 0696521276  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-512261-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516148-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Hafiz Podgorica", Lagjia Nr.4, Dyqani nr22 , prane dyqanit EHVV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543107-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD027487-8B82-4B7D-AE22-49628890875A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE96EAD-3F57-4232-9A91-723FE11A9A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C610198D-4599-47F5-8538-6F57D27199FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F494B-E1B6-4F75-9AB8-733BE23AF669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664F494B-E1B6-4F75-9AB8-733BE23AF669
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.07.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare TEG, Ambjent 120m2, Njesia A-
015a, Niveli 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991C9CF9-FB70-48FE-AEF3-260DA8E241AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7095E852-F4C6-4234-9ECE-E7D258E662DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7095E852-F4C6-4234-9ECE-E7D258E662DF

